СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.05.2013

№ 63/5
О признании утратившим силу решения Совета

народных депутатов от 29.01.2010 № 17/1

«Об утверждении Положения  «О проверке

достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы и муниципальными служащими,

и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению в

органах местного самоуправления

муниципального образования Собинский район»»
Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 6 статьи 15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 10 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», в связи с тем, что вопросы проверки достоверности и  полноты предоставляемых муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера действующим законодательством отнесены к компетенции органов государственной власти субъекта Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов от 29.01.2010 № 17/1 «Об утверждении Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в органах местного самоуправления муниципального образования Собинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета                                              Глава района

народных депутатов

                             Л.В.Потапова                                                В.Ю. Аникин